
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О созыве внеочередной двадцать пятой сессии депутатов Совета депутатов 
пятого созыва муниципального образования «Балезинский район» 

от 25 декабря 2014 года №10 
пос.Балезино 

Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования «Балезинский 
район» и ст. 3 Регламента Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Созвать внеочередную двадцать пятую сессию депутатов Совета депутатов 
пятого созыва муниципального образования «Балезинский район» 30 декабря 2014 
года в конференц-зале Администрации района в 10.00 часов с повесткой дня: 
1.0 внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» «О 
район» на 2014 год и на 
№16-108. 
2.0 назначении 

фоджете муниципального образования «Балезинский 
плановый период 2015 и 2016 годов» от 05.12.2013 г. 

секретаря 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» 

административной комиссии при Администрации 
муниципального образований «Балезинский район» и о внесении изменений в 
персональный состав административной комиссии при Администрации 

образования «Балезинский район, утвержденный решением 
муниципального образования «Балезинский район» от 

муниципального 
Совета депутатов 
27.07.2012 года №6-43 

2.На сессию пригласить депутатов Государственного Совета Удмуртской 
Республики (по Балезинскому району), главу Администрации МО «Балезинский 
район», его заместителей, руководителей средств массовой информации, прокурора 
района. 

Р.Ш.Мухгалимов 


